Совет депутатов
муниципального образования город Петровск

Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2022 г.   № 9-45
г. Петровск Саратовской области

О назначении помощников депутата Совета депутатов
муниципального образования город Петровск Петровского
муниципального района Саратовской области Соковнина Ю.С.

В соответствии с Уставом муниципального образования город Петровск,
Регламентом Совета депутатов муниципального образования город Петровск
Петровского муниципального района Саратовской области, Положением о
помощнике депутата Совета депутатов муниципального образования город
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области Совет
депутатов муниципального образования город Петровск Петровского
муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Назначить помощниками депутата Совета депутатов муниципального
образования город Петровск Петровского муниципального района
Саратовской области Соковнина Юрия Степановича:

- Кривоножкина Виктора Петровича;
- Крячека Павла Федоровича;
- Шаркову Елену Валентиновну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования город Петровск                                                     И.Г. Голованова